
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

10.02.2019 00:00 - 10.02.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

283735032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Nový Kramolín, Nový 
Kramolín

10. 2. 2019 18:45:00

Poběžovice

Okres Klatovy
283704032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Chudenice, Chudenice 10. 2. 2019 0:43:39

Chudenice

283708032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Dolní Lhota 10. 2. 2019 6:16:18 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo v příkopu. Jednu zraněnou osobu již 
měla v péči ZZS. Druhou osobu odvážela ZZS následně. Hasiči zajistili místo události 
a asistovali při naložení vozidla na odtah.

Stanice Klatovy

283709032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Železná Ruda, 
Železná Ruda, K Samotám 404

10. 2. 2019 6:19:00 Otevření zabouchnutého vozidla.

Stanice Železná Ruda

283719032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Hartmanice, 
Dobrá Voda 6

10. 2. 2019 13:13:54 Odstranění sněhu ze střechy.

Hartmanice

283733032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Jiráskova 10. 2. 2019 18:43:04 Sražený chodec osobním vozidlem. Na místě ZZS, zraněná osoba při vědomí. 
Jednotka provedla zajištění místa nehody a asistovala při instalaci vakuové matrace a 
naložení zraněné osoby do vozidla ZZS.

Stanice Klatovy

283739032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Srní, Srní 10. 2. 2019 18:56:22 Vyproštění dvou zapadlých osobních vozidel.

Srní

Okres Plzeň-město
283713032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Autobusové 

nádraží, Husova 2958/56
10. 2. 2019 7:21:59 Požár menší plastové popelnice.

Stanice Plzeň Střed

283715032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Božkov, Bož
kov-průmyslový obvod

10. 2. 2019 8:36:29

Stanice Plzeň Střed

283716032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Zadní 
Skvrňany, Terezie Brzkové 762/50

10. 2. 2019 9:36:55

Stanice Plzeň Střed

283722032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 6-Litice, 
Litice, Klatovská 406/422

10. 2. 2019 14:05:57

Litice

Tisk: 11. 2. 2019 7:35 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



283725032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Sídliště 
Košutka, Gerská 2030/23, Albert - Gerská

10. 2. 2019 16:50:16 Požár odpadkového koše.

Stanice Plzeň Košutka

283732032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Černice 10. 2. 2019 18:22:13

Stanice Plzeň Slovany

283738032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Bory-u nemocnice, 17. listopadu 1262/17

10. 2. 2019 18:55:17

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-sever
283723032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Třemošná, 

Třemošná, Luční
10. 2. 2019 15:29:26 Likvidace úniku oleje z proražené olejové vany.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
283741032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Přívětice, Sklená Huť 22 10. 2. 2019 21:31:14 Pořár střechy rodinného domu v plném rozsahu. Škoda byla předběžně stanovena na 

700tis. Příčina je v šetření. Ke zraněním nedošlo.

Stanice Rokycany

Stanice Radnice

Přívětice 

Radnice

Skomelno

Těškov

Břasy

Okres Tachov
283729032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Obora, Dolní Výšina 10. 2. 2019 17:55:53

Halže

0

HASIČI

17

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 3000Zachráněných:

0

700

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

2 0

17

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

10.02.2019 00:00 - 10.02.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 11. 2. 2019 7:35 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


